

BERETNING AFD 4-6-8

2015

Så blev det igen tid til at gøre status over et år som gik.
Et år som blev en del anderledes end de fleste andre.

Hen over året har der været en del udskiftninger, dels ved at to af vores ældste beboere afgik ved døden, og også ved at, der blev byttet lejligheder med andre i boligforeningen. Fra bestyrelsen en tanke til Erik (Rikke) Mortensen og vores tidligere vicevært gennem mange år Poul Andersen og et velkommen til de nye som flyttede ind. I årets løb er der talt om at etablere en legeplads igen, men set i forhold til det antal børn som bor i området og den ringe stigning som fulgte med sidste års indflytninger, finder bestyrelsen at udgiften ikke står mål med udbyttet. Ud mod JF Willumsens vej er de store træer blevet stynet som det blev aftalt ved sidste beboermøde, dog er der et hængeparti udfør Rugskellet 9, hvor der står en del døde træer ud mod cykelstien.

Det er aftalt med Michael at disse bliver fjernet.

Ved kompostbunken for enden af Rugskellet er hækken gået ud på et stort stykke, der skal en del til at udbedre det, der er endnu ikke fundet en løsning på problemet. Den store plæne mellem afdelingerne 6 og 8, har over sommeren gennemgået den helt store forvandling ved at Michael har beskåret alle de omkringstående træer og klippet samtlige buske, sådan at området næsten er bragt tilbage til tidligere tiders standard, ligesom der flere andre steder i bebyggelsen er rettet op på beplantningerne.

Vi håber at dette kan inspirere til at man lige ser rundt på sit eget havestykke for at se om der kunne være noget som trænger til en kærlig hånd.

Det skal også nævnes at der som aftalt sidste år, er taget kontakt til en entreprenør som skal forestå sikring af soklerne på garagerne, den sidste opretning af jorden og såning af græs i den gamle 'Grotte'. Samtidig vil der blive nærkikket på asfalten ved garagerne og i Rugskellet.

Måske også blindtarmen i Markleddet.

Dette arbejde bliver påbegyndt når vejret tillader det.

Der er indgået en aftale om en årlig servicering af garage portene. Den enkelte lejer af garagerne vil blive adviseret forud så porten er åben på dagen.

Fastelavn skal vi da også lige nå omkring.

Det var en meget velbesøgt fastelavnssøndag, hvor der var lagt op til sund motion for både børn og voksne. Derefter fik vi alle, fastelavnsboller/juice/slikposer og sodavand.

Alt andet lige, var der megen ros fra alle som var der.

Traditionen fortsætter.

Der ligger ikke mere ledige lejligheder ud på hjemmesiden, dette skyldes at når der er et ledigt hus i området, kan beboere i hele FAB ikke komme i kontakt med kontoret på grund af telefonstorm.

Det er dog stadig muligt at tilmelde sig nyhedssiden.

Hvordan dette gøres, runddeles senest 1. feb. 2015.

Nu er vi nået punktet hvor det er tid at sige tak for godt samarbejde i 2014 til hovedbestyrelsen, lokalbestyrelsen, alle de ansatte på kontoret og specielt til viceværterne for den hurtige udrykning ved sne.

BESTYRELSEN AFD 4-6-8

Jens Fuglsang